PREDIO UNO (1) - 50S-44026. Inmueble ubicado en 
la CL 1 No. 14B 27 de la actual nomenclatura urbana 
de la ciudad de Bogotá, D.C., con cédula catastral 
002102191400000000, Folio de matrícula inmobiliaria 
número 50S-44026, cuenta con un área total de Mil 
doscientos setenta y ocho metros cuadrados (1.278 m²) 
y se encuentra comprendido dentro de los siguientes 
linderos generales: 

POR EL NORTE: Partiendo del punto D al punto E, 
línea recta y distancia de 31.7 metros, lindando con 
la Calle 1a. 

POR EL ORIENTE: Partiendo del punto E al punto 
F, en línea recta y distancia de 47.2 metros, lindando